

Pfeffer Holding Jels ApS
Klovtoftvej 15, 6630 Jels

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 28 47 77 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

Tommy Boisen Pfeffer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pfeffer Holding Jels ApS Klovtoftvej 15 6630 Jels CVR-nr.: 28 47 77 59 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tommy Boisen Pfeffer, Haderslevvej 32, Rødding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Kapitalinteresse	BBC Ejendomme ApS, Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -428 t.kr. mod -304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Resultat før finansielle poster	-31.843	-30.972
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-677.211
Indtægter af kapitalinteresser	120.662	118.223
Andre finansielle indtægter	644.647	363.287
Tab ved salg af finansielle aktiver	-1.026.717	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-4.605
Resultat før skat	-293.253	-231.278
Skat af årets resultat	-134.807	-73.105
Årets resultat	-428.060	-304.383
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.662	-426.106
Udbytte for regnskabsåret	63.300	61.000
Overføres til overført resultat	0	60.723
Disponeret fra overført resultat	-612.022	0
Disponeret i alt	-428.060	-304.383

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.151.717
Kapitalinteresse	810.550	889.888
Andre tilgodehavender	319.661	289.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.130.211</u>	<u>2.331.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.130.211</u>	<u>2.331.088</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	246.836
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	110.000	110.000
Udsudte skatteaktiver	0	27.755
Tilgodehavende selskabsskat	0	143.195
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	51.194
Tilgodehavender i alt	<u>110.000</u>	<u>578.980</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.765.630	4.752.936
Værdipapirer i alt	<u>5.765.630</u>	<u>4.752.936</u>
Likvide beholdninger	200.471	17.344
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.076.101</u>	<u>5.349.260</u>
Aktiver i alt	<u>7.206.312</u>	<u>7.680.348</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	733.550	1.504.605
Overført resultat	6.220.526	5.940.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	63.300	61.000
Egenkapital i alt	<u>7.142.376</u>	<u>7.631.436</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	15.182	0
Anden gæld	41.254	41.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.936</u>	<u>48.912</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.936</u>	<u>48.912</u>
 Passiver i alt	<u>7.206.312</u>	<u>7.680.348</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>4.605</u>
	<u>2</u>	<u>4.605</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>5.565.630</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>573.446</u>